
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL  ROKIŠKIO MIESTO SENIŪNIJOS  LIETAUS KANALIZACIJOS TINKLŲ  

EKSPLOATAVIMO 2005 METŲ IŠLAIDŲ SĄRAŠO IR 2006 METŲ SPECIALIŲJŲ 
PROGRAMŲ UŽ LIETAUS KANALIZACIJOS  TINKLUS PAJAMŲ-IŠLAIDŲ 

SUVESTINĖS PATVIRTINIMO IR ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 
2006 M. SAUSIO 27 D. SPRENDIMO NR.TS-1.21 ,,DĖL  ROKIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 2006 METAMS PATVIRTINIMO“ 2 PRIEDO DALINIO  
PAKEITIMO 

 
2006 m. vasario 24  d. Nr. TS-3.37 

Rokiškis 
 

Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. gruodžio 23 d. 
sprendimo Nr. 212 ,,Dėl Rokiškio miesto lietaus kanalizacijos tinklų eksploatavimo tvarkos 
patvirtinimo’’ 4.3 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Rokiškio miesto seniūnijos  lietaus  kanalizacijos tinklų  eksploatavimo 
2005 metų  išlaidų sąrašą (pridedama). 

2. Patvirtinti Rokiškio miesto seniūnijos 2006 metų specialiųjų programų už lietaus 
kanalizacijos tinklus  pajamų-išlaidų suvestinę (pridedama).  

3. Iš dalies pakeisti  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 27 d  
sprendimo Nr. TS-1.21 ,,Dėl  Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 2006 metams 
patvirtinimo“ 2 priedą  ir  238 eilutės  8  grafoje vietoj  ,,20,0“  įrašyti  ,,30,0“. 

 
 
 

Meras                                                                           Egidijus  Vilimas 
 
 
 

        
 
       
                  
 
 
 
 
 

Arvydas Dygas, 51948 
 
 
 
 
 
 
 

 



         PATVIRTINTA 
         Rokiškio rajono savivaldybės 
         tarybos 2006 m.vasario 24 d. 
         sprendimu Nr. TS-3.37 
 
ROKIŠKIO  MIESTO LIETAUS KANALIZACIJOS TINKLŲ EKSPLOATAVIMO 2005 

METŲ  IŠLAIDŲ SĄRAŠAS 
 

Įvykdyta Eil 
Nr 

Darbų  pavadinimas Mato  vnt Darbo 
apimtis 

Peri
odiš
ku
mas  
per 
met
us 

Darbų  
kiekis 
per 
metus 

Kiekis Kaina 

1    2    3  4     5   6   7 8 
1. Išorinė tinklų apžiūra   km 20.4 4 81.6 81,6 615,06 
2 Techninė tinklų apžiūra leidžiantis 

į šulinius 
  km 20.4 1 20.4 20,4 1256,22 

3. Techninė išleistuvų apžiūra   vnt 9 2 18 18 608,43 
4 Šulinių valymas rankiniu būdu kub.m. 165 2 330 330 18573,3

7 
5 Šulinių valymas asenizacine mašina   “ 10 1 10 10 1600,53 
6 Vamzdžių praplovimas laistymo mašina, 

neišimant nuosėdų iki 200mm skersmens 
100m 11.0 1 11.0 5,186 1241,63 

7 300 mm skersmens 100m 10.0 1 10.0 4,929 1508,37 
8 Vamzdžių iki 300mm skersmens 

valymas viela 
10m 20 1 20 20 696,60 

9 Vamzdynų g.b.vandens pralaidos 
išvalymas nuo sąnašų 

kub.m. 10 1 10 10 215.05 

10 Pralaidos vamzdžių 300-700mm 
skersmens valymas dalinai 
mechanizuotu būdu 

10m 5 1 5 7,3 320,63 

11 Nuosėdų pakrovimas rankiniu būdu kub.m. 165 2 330 330 3682,80 
12 Nuosėdų transportavimas savivartėmis 

mašinomis iki 4 t 
val 146.6 1 146.6 146,6 5113,41 

13 Transporto išlaidos eksploatavimo, 
priežiūros ir remonto darbams 

val/mėn 16 12 192 372 10111,00 

14 Griovių, šlaitų kraštų ir dugno 
šienavimas 

100 kv.m. 135 2 270 392,06 3167,85 

15 Griovių išvalymas(ajerų,meldų, žliugių 
ir kitų žolių pašalinimas iš griovio 
dugno) 

  “ 5 1 5 5 156,66 

16 Nušienautos žolės nugrėbimas nuo 
griovio šlaitų ir išmetimas ant griovio 
krašto 

1 ha 0.38 2 0.76 0,76 104,35 

17 Griovių valymas vienkaušiais 
ekskovatoriais 

100.m 2 1 2 3,23 649,58 

18 Griovio valymas gilinimas rankiniu  
būdu kai griovio gylis iki 1.5m 

kub.m. 5 1 5 2.5 25.40 

19 Griovio valymas gilinimas rankiniu 
būdu,kai griovio gylis iki 3m 

kub.m. 5 1 5 5 82,70 

20 Vidutinio tankumo krūmų atžalų iki 
6mm storio pjovimas nuo griovių šlaitų 

100 
kv.m. 

5 1 5 5 48,38 

21 Tankių krūmų pašalinimas nuo griovio 
šlaitų 

“ 3 1 3 3 102.66 



2 
 

22 100cm skersmens šulinio remontas 
atstatant viršutinius g/b žiedus 

1 vnt 10 1 10 10 3616,30 

23 150cm skersmens šulinio remontas 
atstatant viršutinius g/b žiedus 

1 vnt 3 1 3 2 945,34 

24. Šulinio remontas užtaisant įtrūkimus 
cemento skiediniu 

1 vnt 8 1 8 8 152,32 

25 Liuko pastatymas 1t 9 1 9   
26 Tarpų tarp pralaidos vamzdžių 

užtaisymas 
m 8 1 8 8 33,68 

27 Pralaidų remontas gatvėje m 38 1 38 38 402,04 
28 Žiočių  remontas vnt 1 1 1   
29 Gelžbetoninių tvirtinimo plokščių 

sandūrų užtaisymas 
10 kv.m 1 1 1 1 233.04 

30 Inžinerinės paslaugos Respublikos,Parko 
kompleksas, nuo Kauno g. lietaus 
kanalizacijos sąlygų paruošimas 

    1 484.72 

31 Nuotekų laboratorinių turimų analizių 
paėmimas, nuvežimas į Kupiškio VSC  
laboratoriją 

vnt 9 4 36 27 378,54 

32 Asfalto dangos atstatymas,asfaltavimas 
lietaus kanalizacijos šulinių remonto 
vietose 

kv.m.    12,8 629,63 

33 Gelžbetoninio dangčio sumontavimas 
lietaus kanalizacijos šuliniui Kęstučio g 

vnt    1 63,80 

34 Grunto pervežimas savivartėmis 
automašiniomis, traktoriais valant 
griovius 

val    13 453,44 

35 Ekskovatoriaus pervežimas į objektą 
Pagojės kvartale 

vien.maš.    1 50,00 

36 Laukupio upelio lieptų turėklų dažymas 
prie kapinių ir fermos 

pagal aktą    2 524,16 

37 Laukupio upelio laiptų asfalto dangos 
įrengimas 

„    2 1564,24 

38 Sporto komplekse Velniakalnio 
tvenkinių kvartale įrengimo darbai 

„    1 1025,61 

39 Pievų kvartalo daubos dirvos 
paruošimas, žalios vejos įrengimui 

„    1 4380,38 

40 Rokiškio m. lietaus kanalizacijos tinklų 
remontas ir gelžbetonio dangčių 
sumontavimas Taikos kvartale 

„    1 1042,97 

41 Paviršinio vandens nuleidimas Dariaus ir  
Girėno gatvėje 

„    1 1695,48 

42 Lieptų įrengimas per Laukupės  upelį 
tarp Kęstučio ir Upės tako 

„    2 5300,55 

43 Lietaus vandens nuvedimo griovio 
Geležinkeliečių gatvėje valymas 

„     1217,01 

               VISO      74073,95 

 PVM 18 proc      13333,29 

 Iš viso atlikta darbų      87407,24 

44 Traktorius vnt. 1   1 14999,- 
45 Krūmapjovė vnt. 2   2 4300 
46 Medeliai vnt. 100   100 1847 
47 Gėlės vnt. 4800   4800 4581 
48 Daugiametes žolės kg. 20,5   20,5 258 



3 
 

49. Darbo įrankiai      1048,24 
50. Kuras, tepalai ir atsarginės detalės ltr. 640   640 1600 
51. Šaligatvio plytelių išvežimas iš 

Nepriklausomybės a .ir savivaldybės a.  
pagal aktą     12865,6

2 
52. Drenažo įrengimas Velniakalnyje   pagal aktą     12820 
53. Laboratorinių tyrimų atlikimas pagal 

aktus 
    3100 

54. PVM mokestis valstybinei mokesčių 
inspekcijai 

pagal 
sąskaitas 

    15530 

55. Kuolai medeliams pririšti pagal aktą     649 
56. Trąšos kg. 100   100 240 
57. Atlyginimas kg.     3300 
58. Sodra      1100 
59. Avarinių gedimų šalinimas pagal aktą     2340 
60. Paviršinio vandens paleidimas Pagojuje      4142,14 
61. Kitos smulkios išlaidos      380 
                        Iš  viso:      172500 
 
   _________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                              
                                                                                          PATVIRTINTA 
                                                                                                         Rokiškio rajono savivaldybės                               
                                                                tarybos 2006 m. vasario 24 d. 
                                                                                                                     sprendimu Nr. TS-3.37 
 
 

ROKIŠKIO MIESTO SENIŪNIJOS 2006 METŲ SPECIALIŲJŲ PROGRAMŲ UŽ 
LIETAUS KANALIZACIJOS 

TINKLUS PAJAMŲ – IŠLAIDŲ SUVESTINĖ 
 
Pajamos    Išlaidos 

 iš viso              
iš jų: lietaus 
kanalizacijos   
tinklų 
eksploatavimo       
ir remonto 
išlaidos 

Aplinkos 
tvarkymas                                                                         
ir kitos išlaidos                      

Darbo  
užmokestis        
Sodra 

Turto įsigijimas 

 

170000 Lt 170000 Lt 94400 Lt 28600 Lt 13000 Lt 
4000 Lt 

30000 Lt 
 

 
                                                                         _____________ 
 

 
 

  
 

  
   

 
 


